FORMATO CARTA DE PRESENTACION
PROPUESTA ECONOMICA

Medellin, 25 de septiembre de 2023

Sefiores
INSTITUCION EDUCATIVA ALCALDIA DE MEDELLIN

Medellin

El suscrito, LINA MARIA ORTIZ PEREZ, en calidad de representante legal (y/o actuando
en nombre propio si es persona natural) de Lina Maria Ortiz Perez y de acuerdo con las

especificaciones hechas en los documentos de la presente contratacion hace la
siguliente propuesta para LLE. ALCALDIA DE MEDELLIN de acuerdo con las
especificaciones técnicas y presupuesto establecidos en la invitacién publica N° 11 de
2023, v en caso de que me sea aceptada por la INSTITUCION EDUCATIVA ALCALDIA

DE MEDELLIN, me comprometo a firmar el contrato correspondiente. Ademas, declaro:

Que conozco las especificaciones y demés documentos de la contratacion y acepto todos
los requisitos en ellos contemplados.

Que ninguna persona o entidad distinta de las aqui nombradas tiene intereses en esta
propuesta, ni en el contrato que, como consecuencia de ella, llegue a celebrarse y que,
por consiguiente, s6lo compromete a los firmantes.

Que conozco las disposiciones legales que rigen la presente CONTRATACION

Que, si se me adjudica el contrato, me comprometo a otorgar las garantias requeridas y
a suscribir éstas y aquél dentro de los términos sefialados al efecto.

Que el valor de la propuesta es de $3.500.000 (tres millones quinientos mil pesos
m/1)incluido IVA sobre utilidad (en letras y en nimeros).

Que la presente propuesta consta de 22 folios debidamente numerados, de los cuales los
siguientes gozan de reserva legal (enunciarlos y mencionar el fundamento legal o
constitucional en el cual sustentan su afirmacion). De no hacerlo, la Instituciéon Educativa
asumira que todos los documentos de la propuesta son de caricter publico.

Asi mismo, declaramos BAJO LA GRAVEDAD DE JURAMENTO, sujeto a las sanciones
establecidas en el Articulo 442 del Codigo Penal (Ley 599/00).

Que la informacion hecha en la propuesta es veridica y asumimos total responsabilidad
frente a la Institucion Educativa cuando los datos suministrados sean falsos o contrarios
a la realidad, sin perjuicio de lo dispuesto en el Coédigo Penal y demds normas
concordantes.

Que no me encuentro o no nos encontramos incursos en alguna de las causales de
inhabilidad o incompatibilidad establecidas en el articulo 8 de la Ley 80 de 1993 v demas
normas sobre la materia y que, tampoco, me hallo o hallamos en ninguno de los eventos
de prohibiciones especiales para contratar con el Estado



articulo 38 de la Ley 734 de 2002.
Que la siguiente propuesta tiene una vigencia minima de 30 dias

Acompaiio los documentos exigidos en la invitacién piblica

Cordialmente,

Nombre vg?&- %n@ G@f‘z fé)'re/z.

Nit 6 C.C. No. YD V7de2 _ de Ererg2olo

Direccién - 208 # 29— 49 7

Teléfonos, fax._ 3J0250 @575 /3 rYIB353 1/

Ciudad F%.;a.?!zp—

L 7/@:2 YAz /grexz




Medellin, 25 de septiembre de 2023
|.E. ALCALDIA DE MEDELLIN
Ciudad

PROPESTA ECONOMICA REFRIGERIOS

Cordial saludo, la presente es darle respuesta a la solicitud de cotizacion que
se ha realizado en dias pasados:

A. 51 desayunos $6.000c/u $306.000
B. 96  salpicones con helado $7.000c/u $672.000

C. 53 almuerzos completo $ 14.000 c/u $742.000
D. 200 chocolatinas $1.900 c/u $ 380.000

E. 80 refrigerios $4.000 c/u $320.000
F. 900 helados $1.200 c/u $1.080.000
TOTAL $3.500.000

Agradezco por la colaboracién y atencion brindada.
Cordialmente,

” 0”‘2
LINAMARIA ORTIZ PEREZ

Propietaria 300 250 85 35
314 7838711
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Persona Natural

(Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998)
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A

EDUCACION BASICA Y MEDIA

EDUCACION BASICA SECUNDARIAY MEDIA )
a

EDUCACION BASICA

MARQUE CON UNA X EL ULTIMO GRADO APROBADO ( LOS GRADOS DE 10. A 60. DE BACHILLERATO EQUIVALEN A LOS GRADOS 60. A 110. DE

TITUL d 0B TEerDVOV.V 6c°c/') ’ /(0/ //é‘cr) rco @ Mg rc.r&/.

PRIMARIA SECUNDARIA

FECHA DE GRADO

10 | 20 | 30 | 40. | 50 | Go. | 7o. | 80 | 9

ves (1] Ao

EDUCACION SUPERIOR (PREGRADO Y POSTGRADO)

TC (TECNICA),
ES (ESPECIALIZACION),

TL (TECNOLOGICA),
MG (MAESTRIA O MAGISTER),

DILIGENCIE ESTE PUNTO EN ESTRICTO ORDEN CRONOLOGICO, EN MODALIDAD ACADEMICA ESCRIBA:

TE (TECNOLOGICA ESPECIALIZADA),
DOC (DOCTORADO O PHD),

UN (

RELACIONE AL FRENTE EL NUMERO DE LA TARJETA PROFESIONAL (S| ESTA HA SIDO PREVISTA EN UNALEY),

UNIVERSITARIA),

MODALIDAD
ACADEMICA

No.SEMESTRES
APROBADOS

GRADUADO
S/ N

O

NOMBRE DE LOS ESTUDIOS

TERMINACION

No. DE TARJETA

O TITULO OBTENIDO MES

ANO PROFESIONAL

OO0
O000o0

ESPECIFIQUE LOS IDIOMAS DIFERENTES AL ESPANOL QUE: HABLA, LEE, ESCRIBE DE FORMA, REGULAR (R),

A

4 LOHABLA | LOLEE | LOESCRIBE )
ann R|B[MB|R |B |[MB|R | B |MB
—————————

BIEN (B) O MUY BIEN (MB)

A

1,
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FORMATO UNICO

¢ HOJA DE VIDA

Persona Natural
(Leyes 190 de 1995, 483 y 443 de 1998)

3 EXPERIENCIA LABORAL ’

RELACIONE SU EXPERIENCIA LABORAL O DE PRESTACION DE SERVICIOS EN ESTRICTO ORDEN CRONOLOGICO COMENZANDO POR EL ACTUAL

EMPLEO ACTUAL O CONTRATO VIGENTE

EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA PRIVADA | PAlS

J. &. gﬂﬁﬂfﬁ ﬁlce uf/é (] | [Colomére |
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREOQ ELECTRONICO ENTIDAD
ﬂnfn)g/ul e Mga{ﬂ ///n

TELEFONOS © FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO

Goy 36,22 5§ oia [718] wmes [ol] ano [T | oia LI mes LI Ao L1111
CARGO O CONTRATO ACTUAL DEPENDENCIA DIRECCION

I fv{/)feéﬂz 7‘/10/14/2 Escoloy C2fle 2 # 891/

EMPLEO O CONTRATO ANTERIOR

EMPRESA O ENTIDAD | pueLica| PrivaDA | pals

L &, ,9/06/Q//z //cc[é//ln | [ | [eelernér= ]

DEPARTAMENTO | municiPio | CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
l[)/;,/,vs,vie ; ’/ca(c [y
reLeFono$ | ° FECHA DE INGRESO | FECHA DE RETIRO

boy 3919090 | pia [ [ B] wes [I] avo [T 111 | oia mes LI Jano LT 1]
CARGO O CONTRATO ‘ DEPENDENCIA | DIRECCION

Pragreroors Trcceels -fropelre €. Golle 28 -29-§0

EMPLEO O CONTRATO ANTERIOR

EMPRESA O ENTIDAD l PUBLICA PRIVADA

PAIS
alilin] )
DEPARTAMENTO MUNICIPIO ‘ CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
|
TELEFONOS FECHA DE INGRESO ; FECHA DE RETIRO
DiAED MESED ANOD]]] iDiAD] MESl | |ANO| | | | |

CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA i DIRECCION

|

[

EMPLEO O CONTRATO ANTERIOR

EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA1 PRIVADA | PAIS

O O 1

DEPARTAMENTO MUNICIPIO | CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
|
|
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
DiAD:] MESEDANOI | | | HDIA' | | MESl | |ANo| | | | |
CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA DIRECCION

NOTA: S| REQUIERE ADICIONAR MAS EXPERIENCIA LABORAL, IMPRIMA NUEVAMENTE ESTAHOJA .
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FORMATO UNICO
$ HOJA DE VIDA

Persona Natural
(Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998)

(4%  TIEMPO TOTAL DE EXPERIENCIA

INDIQUE EL TIEMPO TOTAL DE SU EXPERIENCIA LABORAL EN NUMERO DE ANOS Y MESES.

( TIEMPO DE EXPERIENCIA %

i RGN ANOS MESES

L]
(1]

| SERVIDOR PUBLICO
|

I

|
EMPLEADO DEL SECTOR PRIVADO [:I:‘
# L
| TRABAJADOR INDEPENDIENTE { o
[ 1z]e
[1z]o

trOTAL TIEMPO EXPERIENCIA

e { FIRMA DEL SERVIDOR PUBLICO O CONTRATISTA

MANIFIESTO BAJO LA GRAVEDAD DEL JURAMENTO QUE SI O NC O ME ENCUENTRO DENTRO DE LAS CAUSALES DE INHABILIDAD E INCOM-
PATIBILIDAD DEL ORDEN CONSTITUCIONAL O LEGAL, PARA EJERCER CARGOS EMPLEOS PUBLICOS O PARA CELEBRAR CONTRATOS DE PRESTA-

CION DE SERVICIOS CON LA ADMINISTRACION PUBLICA

PARA TODOS LOS EFECTOS LEGALES, CERTIFICO QUE LOS DATOS POR MIANOTADOS EN EL PRESENTE FORMATO UNICO DE HOJA DE VIDA, SON
VERACES, (ARTICULO 50. DE LALEY 1980/95)

Ciudad y fecha de diligenciamientojg"/ ro 13 g 2023|

%e /(/47//’2 ﬂ//‘;’z g/)/g
7

FIRMA DEL SERVIDOR PUBLICO O CONTRATISTA

6 OBSERVACIONES DEL JEFE DE RECURSOS HUMANOS Y/O CONTRATOS f

CERTIFICO QUE LA INFORMACION AQUI SUMINISTRADA HA SIDO CONSTATADA FRENTE A LOS DOCUMENTOS QUE HAN SIDO PRESENTADOS COMO
SOPORTE.

| |

Ciudad y fecha NOMBRE Y FIRMA DEL JEFE DE PERSONAL O DE CONTRATOS

LINEA GRATUITA DE ATENCION AL CLIENTE No. 018000917770 PAGINA WEB: www.dafp.gov.co 3

t
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Camara de Conercio de Medellin para Antioquia (
CERTI FI CADO DE MATRI CULA DE PERSONA NATURAL

Fecha de expedicion: 16/07/2023 - 8:26: 01 PM caAMARADE COMERCIO®

Reci bo No.: 0025248437 Val or: $O(PHAmEIRERRRANTRMAN

CODI GO DE VERI FI CACI ON:  dbcBt ckKbdl bacdp
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www. certificadoscamara.com y digite el respectivo cdédigo, para que
vi sual i ce | a I magen generada al nonento de su expedicidn. La
verificacion se puede realizar de nmnera ilimtada, durante 60 dias
cal endari o, contados a partir de |la fecha de su expedi ci on.

CON FUNDAMENTO EN LA MATRI CULA E | NSCRI PCl ONES EFECTUADAS EN EL REG STRO
MERCANTI L, LA CAMARA DE COVERCI O CERTI FI CA

NOVBRE, | DENTI FI CACION Y DOM CI LI O

Nonbr e: ORTI Z PEREZ LI NA MARI A
| denti fi caci on: CC 43749902
NI T 43749902-0
Dom cilio principal: VEDELLI N, ANTI OQUI A, COLOVBI A
MATRI CULA
Matricul a No.: 21-662419-01
Fecha de matricul a: 26 de Novi enbre de 2019
U tino afio renovado: 2023
Fecha de renovaci on: 28 de Marzo de 2023
Grupo NI F: GRUPO |11,
UBI CACI ON
Direccion del domicilio principal: Calle 2 B 79 49 APTO 302
Muni ci pi o: MEDELLI N, ANTI OQUI A, COLOWVBI A
Correo el ectronico: i naorti z4523@otmil.com
Tel éf ono conerci al 1: 3002508535
Tel éf ono conercial 2: No reporto
Tel éf ono conerci al 3: No reportd
Pagi na web: No reporto
Direcci 6n para notificacion judicial: Calle 2 B 79 49 APTO 302
Muni ci pi o: MEDELLI N, ANTI OQUI A, COLOMBI A
Correo el ectrénico de notificaci on: linaortiz4523@ot mail.com
Tel éf ono para notificaci 6n 1: 3002508535
Tel éf ono para notificacion 2: No reporto
Tel éf ono para notificacion 3: No reporto

La persona natural ORTIZ PEREZ LINA MARIA SI autorizd para recibir
notificaci ones personales a través de correo el ectroni co, de conform dad
con o establecido en los articulos 291 del Cbddigo General del Proceso y
67 del Codigo de Procedimento Admnistrativo y de |lo Contencioso
Adm ni strativo

CLASI FI CACI ON DE ACTI VI DADES ECONOM CAS - Cl I U

Pdgina: 1de 4



Camara de Conercio de Medellin para Antioquia (
CERTI FI CADO DE MATRI CULA DE PERSONA NATURAL

Fecha de expedicion: 16/07/2023 - 8:26: 01 PM caAMARADE COMERCIO®

Reci bo No.: 0025248437 Val or: $O(PHAmEIRERRRANTRMAN

CODI GO DE VERI FI CACI ON:  dbcBt ckKbdl bacdp
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www. certificadoscamara.com y digite el respectivo cdédigo, para que
vi sual i ce | a I magen generada al nonento de su expedicidn. La
verificacion se puede realizar de nmnera ilimtada, durante 60 dias
cal endari o, contados a partir de |la fecha de su expedi ci on.

Actividad principal codigo ClU 8299
Actividad secundaria cdédigo ClIU 4761
O ras actividades cédigo C I U 1811, 4711

Descripcion de la actividad econdémca reportada en el Fornulario del
Regi stro Unico Enpresarial y Social -RUES-:

O ras actividades de servicio de apoyo a |l as enpresas n.c.p.

Conmercio al por nmenor de libros, periddicos, materiales y articul os de
papeleria y escritorio, en establ ecimentos especial i zados

Acti vi dades de i npresion

Conercio al por nenor en establ eci mentos no especializados con surtido
conmpuesto principalmente por alinmentos, bebidas (alcohdlicas y no
al cohdl i cas) o tabaco.

| NFORVACI ON FI NANCI ERA
El  conerciante matricul ado reporto la siguiente informaci 6n financiera,
la cual corresponde a la daltim renovaci 6n de |la matricula nercantil,
asi:

Est ado de situaci 6n financi era

Activo corriente: $2, 000, 000. 00
Activo no corriente: $0. 00
Activo total: $2, 000, 000. 00
Pasi vo corriente: $0. 00
Pasi vo no corriente: $0. 00
Pasi vo total: $0. 00
Pat ri noni o net o: $2, 000, 000. 00
Pasi vo mas patri noni o: $2, 000, 000. 00
Est ado de resutl ados

| ngreso actividad ordinari a: $1, 000, 000. 00
QG ros ingresos: $0. 00
Costo de ventas: $0. 00
Gast os oper aci onal es: $0. 00
O ros gastos: $0. 00
Gast os por i mpuestos: $0. 00
Utilidad operacional: $0. 00
Utilidad neta: No reporto
Resul t ado del peri odo: $0. 00

Pdgina: 2de 4



Camara de Conercio de Medellin para Antioquia (
CERTI FI CADO DE MATRI CULA DE PERSONA NATURAL

Fecha de expedicion: 16/07/2023 - 8:26: 01 PM caAMARADE COMERCIO®

Reci bo No.: 0025248437 Val or: $O(PHAmEIRERRRANTRMAN

CODI GO DE VERI FI CACI ON:  dbcBt ckKbdl bacdp
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www. certificadoscamara.com y digite el respectivo cdédigo, para que
vi sual i ce | a I magen generada al nonento de su expedicidn. La
verificacion se puede realizar de nmnera ilimtada, durante 60 dias
cal endari o, contados a partir de |la fecha de su expedi ci on.

RECURSOS CONTRA LOS ACTCS DE | NSCRI PCl ON

De conformdad con |o establecido en el Cddigo de Procedimento
Adm nistrativo y de |lo Contencioso Admnistrativoy la Ley 962 de 2005,
los actos admnistrativos de registro, quedan en firnme dentro de | os
diez (10) dias habiles siguientes a |la fecha de inscripcién, sienpre gue
no sean objeto de recursos. Para estos efectos, se informa que para |l a
Camara de Conercio de Medellin para Antioquia, |os sabados NO son dias
habi | es.

Una vez interpuestos |os recursos, |os actos adm nistrativos recurridos
guedan en efecto suspensivo, hasta tanto |os m snbs sean resueltos,
conf or me |l o prevé el articulo 79 del Codigo de Procedimento
Admi nistrativo y de | os Contenci oso Adm ni strativo.

TAMVANO DE EMPRESA

De conformdad con lo previsto en el articulo 2.2.1.13.2.1 del decreto
1074 de 2015 y la Resolucion 2225 de 2019 del DANE el tanafio de |a
enpresa es mcro.

Lo anterior de acuerdo a |a informacion reportada por el matricul ado o
inscrito en el formulario RUES:

| ngresos por actividad ordinaria $1, 000, 000. 00

Actividad econom ca por |a que percibidé nayores ingresos en el periodo -
alu 4711

| NFORVACI ON COVPLEMENTARI A

Este certificado refleja la situacion juridica registral de |la persona
natural, a la fecha y hora de su expedi ci on.

Este certificado cuenta con plena validez juridica segun | o dispuesto en
la ley 527 de 1999. En él se incorporan tanto la firnma mecénica que es
una representacion grafica de la firma del Secretario de |a Camara de
Conmercio de Medellin para Antioquia, comp la firma digital vy la
respectiva estanpa cronol 6gica, |as cuales podra verificar a través de
su aplicativo visor de docunentos PDF

Pdgina: 3de 4



Camara de Conercio de Medellin para Antioquia (
CERTI FI CADO DE MATRI CULA DE PERSONA NATURAL

Fecha de expedicion: 16/07/ 2023 - 8:26: 01 PM camMARADE COMERCIO®

Reci bo No.: 0025248437 Val or: $O(PHAmEIRERRRANTRMAN

CODI GO DE VERI FI CACI ON:  dbcBt ckKbdl bacdp
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www. certificadoscamara.com y digite el respectivo cdédigo, para que
vi sual i ce | a I magen generada al nonento de su expedicidn. La
verificacion se puede realizar de nmnera ilimtada, durante 60 dias
cal endari o, contados a partir de |la fecha de su expedi ci on.

Si usted expidio el certificado a través de |la plataforma virtual, puede
imprimrlo con la certeza de que fue expedi do por |la Canara de Conercio
de Medellin para Antioquia. La persona o entidad a |la que usted |le va a

entr egar el certificado puede verificar su contenido de nmanera
ilimtada, durante 60 dias calendario contados a partir del nonento de
su expedicion, ingresando a ww. certificadoscamara.comy digitando el

cédigo de verificacién que se encuentra en el encabezado del presente
docunento. ElI certificado a validar corresponde a |la imgen y contenido
del certificado creado en el nonento en que se generd en las taquillas o
a través de la plataforma virtual de |a Canara.

oL

SANDRA MILEMA MONTES PALACID
DIRECTORA DE REGISTROS PUBLICOS

Pdgina: 4de 4



POR UNA COLOMBIA MAS HONESTA

Formulario del Registro Unico Tributario

2. Concepto |0 | 2| Actualizacion

4. Numero de formulario

(415)770

0) C

7212489984(802

01478967019 5

14789670195

6. DV | 12. Direcci6n seccional

0 Impuestos de Medellin

5. Numero de Identificacién Tributaria (NIT)

4 37 49 9 0 2

14./Buzén electrénico

IDENTIFICACION

24. Tipo de contribuyente 25. Tipo de documento

26. Numero de Identificacién

27. Fecha expedicion

41. Direccion principal

CL2 BCR79 49IN 302

Persona natural o sucesion iliquida 2 |Cédula de Ciudadania 13 43749902 19940207
Lugar de expedicién 28. Pais 29. Departamento —_-IE Eiudad/M:Ecipio
COLOMBIA 1 6 9 |Antioquia 0 5 | Envigado 2 66
31. Primer apellido 32. Segundo apellido 33. Primer nombre /7 W% 34:-Ctios nombres
ORTIZ PEREZ LINA MARIA
35. Razén social N I
36. Nombre comercial N 37 Sigio——
N AN

LBICACION
38. Pais 39. Departamento RN 40. Ciudad/Municipio
COLOMBIA 1 6 9 |Antioquia 0 5 | Medellin 001

42. Correo electrénico linaortiz4523@hotmail.com

43. Cédigo postal 44. Teléfong 1

57 95 6 9 9|45 Teléfono 2

3002508535

CLASIFICACION

Actividad-econémica

Actividad secundaria

Actividad principal

46. Cédigo 47. Fecha inicio actividad 491 Fechainicio Actividad

[8 29 9/|2014082 2|

48. Cédigo
[4 764}1204.9,14/2 6]

Ocupacién
Otras actividades - 52b-|N(Jm.9T0
50. Cédigo 1 2 51. Cédigo establecimientos
4 711|181 1] |13 1 4]

Responsabilidades,

Calidades y Atributos

3 9 10 11 12

4 5 6 7 ,
L LW D) AT [ ]

1 2 3
53. Codigo | 4 9 | |

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

23 24 25 26

49 - No responsable de IVA

Obligados aduaneros Exportadores
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
| ‘ | | | | | ‘ | ‘ 55. Forma 56. Tipo Servicio 1 2 3
54. Codigo | 57. Modo | |
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
| | ‘ ‘ | ‘ |s8.crc ‘ |

IMPORTANTE: Sin perjuicio de las actualizaciones a que haya lugar, la inscripcién en el Registro Unico Tributario -RUT-, tendra vigencia indefinida y en consecuencia no se exigira su renovacion

SI|:| NO

59. Anexos

60. No. de Folios: ljl

Para uso exclusivo de la DIAN

61. Fecha |2021 -09-29/15:10:35 |

La informacion suministrada a través del formulario oficial de inscripcion, actualizacion, suspension
y cancelacion del Registro Unico Tributario (RUT), debera ser exacta y veraz; en caso de constatar
inexactitud en alguno de los datos suministrados se adelantaran los procedimientos administrativos
sancionatorios o de suspension, segun el caso.

Paréagrafo del articulo 1.6.1.2.20 del Decreto 1625 de 2016

Firma del solicitante:

Sin perjuicio de las verificaciones que la DIAN realice.
Firma autorizada:

ORTIZ PEREZ LINA MARIA
CONTRIBUYENTE

984. Nombre
985. Cargo

Fecha generacién documento PDF: 16-07-2023 09:05:51PM
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que unavez consultado € Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy miércoles 30 de
agosto de 2023, alas 14:47:35, el nimero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacién 43749902
Caodigo de Verificacion 43749902230830144735

Esta Certificacion es vélida en todo e Territorio Nacional, siempre y cuando €l tipo y himero consignados en €l
respectivo documento de identificacion, coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, |a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez paratodos los efectos legales.

ID LOZANO PUENTES
Contralor Delegado

Generé: WEB

CGE, m—

Con €l Cadigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. L.
9 Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cddigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Paginaldel
e Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.



CERTIFICADO DE ANTECEDENTES PIB

14:48:01
PRUCURADUNA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 230343610

Bogota DC, 30 de agosto del 2023

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) LINA MARIA ORTIZ PEREZ identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 43749902:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes.

Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 238 Ley 1952 de 2019)

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demés disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién
gue presente el aspirante en la pagina web: http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html

SATIINNNAN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Divisién de Relacionamiento Con El Ciudadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co



30/8/23, 14:50 Consulta de Inhabilidades

CONSULTA EN LINEA DE INHABILIDADES DE QUIENES HAYAN SIDO CONDENADOS POR DELITOS
SEXUALES COMETIDOS CONTRA MENORES DE 18 ANOS

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que siendo las 14:50:27 horas del 30/08/2023, el ciudadano identificado con cédula de ciudadania No. 43749902,
Apellidos y Nombres ORTIZ PEREZ LINA MARIA

NO REGISTRA INHABILIDAD

La presente consulta se tendra en consideracion por la entidad o empresa IE ALCALDIA DE MEDELLIN, con NIT 811018049-1 y
su utilizacion es exclusivamente dentro del proceso de seleccion al cargo, oficio o profesion, en cumplimiento de la Ley 1918 del
12/07/2018 “por medio de la cual se establece el régimen de inhabilidades a quienes hayan sido condenados por delitos
sexuales cometidos contra menores, se crea el registro de inhabilidades y se dictan otras disposiciones”y su Decreto
Reglamentario 753 del 30/04/2019 “por medio del cual se reglamenta la Ley 1918 de 2018", con observancia de las Leyes 1581
del 17/10/2012, 1712 del 06/03/2014 y demas normatividad rectora frente al tratamiento de datos.

https://inhabilidades.policia.gov.co:8080/consulta

https://inhabilidades.policia.gov.co:8080/consulta;jsessionid=LjZH_naVKEyA1WPWs4ThTnjnbqiAa2iLIs|IOCIS7uZQ7RqgJq8LEX!-50043191
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http://www.secretariasenado.gov.co/senado/basedoc/ley_1918_2018.html

30/8/23, 14:48 Policia Nacional de Colombia

@PBOC G+ f

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 02:48:29 PM horas del 30/08/2023, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 43749902
Apellidos y Nombres: ORTIZ PEREZ LINA MARIA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES
JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes
la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de la condena o la prescripcion de la
pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacién y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a
lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccion: Avenida El Dorado # 75
— 25 barrio Modelia, Bogota D.C.
Atencion administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pmy 2:00
pm a 5:00 pm

Linea de atencion al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogota)
Resto del pais: 018000910 112
E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co

https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes.xhtml 1/2


https://www.facebook.com/Policianacionaldeloscolombianos
http://twitter.com/PoliciaColombia/lists/cuadrantevirtual/members
https://plus.google.com/+PoliciaGovColombia
https://www.instagram.com/policiadecolombia/
https://www.flickr.com/photos/policiacolombia
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https://www.youtube.com/user/policiadecolombia
http://www.policia.gov.co/
https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/preguntas.xhtml
https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/contacto.xhtml
mailto:dijin.araic-atc@policia.gov.co

30/8/23, 14:49 Consulta RNMC

.....

(A (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 30/08/2023 02:49:21 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 43749902 .

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cdédigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacion No. 71588337 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, menu ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicidon del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

Q Nueva Busqueda H B Imprimir

515 5000

(= Policia Nacional de Colombia
@ ﬂ Direccion General - Cra. 59 N® 26 - 21 a El futuro Goliorne
. ﬁ Centro Administrativo Nacional CAN, Bogota D.C. es de todos e Colombia

Linea de atencion: 018000-910112

N
SER POLICIA

https://srvenpce.policia.gov.co/PSC/frm_cnp_consulta.aspx 11
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CERTIFICADO DE INHABILIDADES E INCOMPATIBILIDADES

El suscrito declara que:

Conozco las causales de inhabilidad e incompatibilidad para contratar con las Entidades Estatales
de conformidad con las Leyes: 80 de 1993, 1150 de 2007, 1474 de 2011 y demas normas sobre la
materia.

Asl como las sanciones establecidas por transgresiéon a las mismas en los articulos 26 numeral 7o0.
y 52 y los efectos legales consagrados en el Art. 44 numeral. 10. del Estatuto Contractual. Declaro
bajo la gravedad del juramento que se entiende prestado con la firma del presente documento, que
no me encuentro incurso en ninguna de ellas, ni mis socios, ni tampoco la sociedad que represento.

Dado en el Municipio de Medellin, alos 17  dias, del mes ___Julio_____, de 2023 _ _

z_//jz %&3/!’3 0/:4’2 @n%? Y3297 9oz
rm

Nombre y firma del Representante Legal

Powered by CamScanner

Powered by CamScanner
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MODELO DE CERTIFICACION PARA ACREDITAR EL PAGO DE APORTES A LA SEGURIDAD SOCIAL Y
APORTES PARAFISCALES

Fecha: 17/07/2023

Senores:
I.E. ALCALDIA DE MEDELLIN
Ciudad

Con el fin de acreditar el cumplimiento de lo dispuesto en el articulo 50 de la Ley 789 del 27 de
diciembre de 2002, bajo la gravedad de juramento,

CERTIFICO

Que la sefiora LINA MARIA ORTIZ PER
NIT 43.749.902

Nombre o Razén social del proponente agregando el correspondiente NIT)

Ha cumplido en forma oportuna y completa con los aportes y demas obligaciones legales que le
corresponden respecto del Sistema de Seguridad Social cuando a ello ha habido lugar, en cuanto a
salud, pensiones y riesgos laborales y cuando ha sido del caso con los aportes del Servicio Nacional
de Aprendizaje, Instituto Colombiano de Bienestar Familiar y Cajas de Compensacién Familiar.

ACTUO EN MI CALIDAD DE:

Revisor Fiscal Tarjeta Profesional No.
Representante Legal
Proponente Persona Natural

Nombre de la persona que suscribe la presente certificacién: LINA MARIA ORTiZ PEREZ

Documento de identidad 43.749.902 de Envigado

Firma 7‘47& /%’”20)%7/ Pg"ﬁiudad Medellin

Nota: Esta certificacion debe firmarla el Revisor Fiscal si la empresa esta obligada a tenerlo, de lo contrario la firma el
Representante Legal. Para el caso de personas naturales la firma el mismo proponente.

Powered by a CamScanner
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CERTIFICADO DE INHABILIDADES E INCOMPATIBILIDADES
El suscrito declara que:

Conozco las causales de inhabilidad e incompatibilidad para contratar con las Entidades Estatales
de conformidad con las Leyes: 80 de 1993, 1150 de 2007, 1474 de 2011 y demas normas sobre la
materia.

Asi como las sanciones establecidas por transgresion a las mismas en los articulos 26 numeral 7o0.
y 52 y los efectos legales consagrados en el Art. 44 numeral. 10. del Estatuto Contractual. Declaro
bajo la gravedad del juramento que se entiende prestado con la firma del presente documento, que
no me encuentro incurso en ninguna de ellas, ni mis socios, ni tampoco la sociedad que represento.

Dado en el Municipio de Medellin, alos __17__ dias, del mes __Julio , de 2023_ _

%,92 A/a/ra Orroz @n% Y3991 9oz

Nombre y fifma del Representante Legal

Powered by CamScanner
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PAGOSIMPLE | reseun

Fecha creacion reporte: 2023-07-12, 12:06:08 PM Tipo Planilla: I: PLANILLA INDEPENDIENTES

Periodo Cotizacion: julio de 2023 Periodo Servicio: julio de 2023 Referencia pago (PIN): 8898226630

Fecha limite de pago: 2023-08-02

GUARDADA 12/07/2023

|. DATOS DEL APORTANTE

Razén Social LINA MARIA ORTIZ PEREZ

Documento CC43749902 Direccion CL 2B #79 - 49 APTO 302

Tipo de Empresa INDEPENDIENTE Teléfono 3866907

Tipo Persona NATURAL Forma Presentacion |UNICO Total Afiliados |1
Ciudad MEDELLIN Departamento ANTIOQUIA

Representante Legal Identificacion

IMPORTANTE: SENOR APORTANTE, POR FAVOR VERIFIQUE LA LIQUIDACION ANTES DE REALIZAR EL PAGO, Simple S.A., da por entendido que, de realizar el pago con esta planilla, usted esta de acuerdo con la
informacién consignada, en consecuencia, la atencién de cualquier inconsistencia con las administradoras es su responsabilidad. Recuerde realizar el pago de sus aportes al Sistema General de Seguridad Social dentro de las
fechas establecidas y evite posibles inconvenientes en la prestacion de los servicios con sus administradoras. Por favor tenga en cuenta que los pagos realizados después de las 3.00 p.m., se haran efectivos el siguiente dia

habil.
Il. DETALLE DEL APORTANTE
Datos del Afiliado Novedades Pensiones Salud Riesgos Cajas Parafiscales Total
SToTETE
" Apellid Nomb Ti Subtij olFlwlulelalalX-lzlwulg|lola|= %&KB 1BC Aport 1BC Aport 1BC Aport 1BC Aport Aport Aport ESAP Aport
{dernlfcecion PEIoSYTOMBIE® | cotgante cotante | 2| %|B|2|B|2(2]9/25|0|5(5|2(9|&| 5| g 5| g|  Admimswadora | ool | pension | Administradora Sawd | ‘Saud Administradora | giegios | mesgos | Administradora can | ‘Gaa | A | (&F Minsterio | To
ajajajo
CC 43749902 ORTIZ PEREZ LINA MARIA 03 00 0 [30{30| 0 |30|COLPENSIONES $1.160.000 $185.600 |[EPS SURA $1.160.000| $145.000 [NINGUNA ARP $0 $ 0|COMFAMA $1.160.000 $23.200 $0 $0 $0 $0 $353.800
IILTOTALES
IBC Pensién IBC Salud IBC Riesgos IBC Cajas Aportes Pension| Aportes FSP Aportes FSS Aportes Salud |Aportes Riesgos| Aportes Cajas Aportes Sena Aportes ICBF Agg;tss MinAgdtht:eaiién L(i?::(’:)izgidsaeiﬁzvs Incap:gigades ISNUTBE-II—?OETSAELSSD”I\E‘ IN;S;QSLES TOTAL FINAL
$1.160.000 $1.160.000 $0 $1.160.000 $ 185.600 $q $q $ 145.000 $0 $23.200 $0 $0 $0 $0 $q $0 $ 353.800 $0 $ 353.800
IV.INFORMACION
o A n Periodo cotizacion salud
Dia habil de pago sin mora
Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre  Octubre Noviembre Diciembre
2 [ [ [ ] ] ] ] ] [ ] ] [

Centro de Servicios Cafam - Supermercados Colsubsidio

5E888932266500000000551231

Mibanco - Corresponsables AKI - Supermercados Comfandi - Almacenes Grupo Exito

(415)7709953455584(3020)3395226630(3900)0000000(96)20991 231

MEDIOS DE PAGO PRESENCIALES Corresponsales: Punto de pago - Punto Red - AKI (MiBanco) - MOVIiRED / Centro de Servicios: Cafam Suba/ Supermercados: Tiendas Cencosud (Jumbo, Metro y Spid) -
Colsubsidio - Comfandi / App: MOVii — ClaroPAY / Bancos: Mibanco - Banco de Occidente. Consulta otros medios de pago en: https://pagosimple.com/puntos-de-recaudo/

Paginalde 1
Lineas de Servicio FonoSIMPLE: Bogota 601 4446634 - Cali: 602 5540577 - Medellin: 604 5146669 - Bucaramanga: 607 6438000 - Cartagena: 605 6945444 - Pereira: 606 3402582 - Barranquilla: 605 3618850 - Resto del
Pais: 018000 971 971 - {Mas que Facil, SIMPLE!

iEl Poder

Antes de imprimir, aseglrese que sea realmente necesario. Proteger el medio ambiente esta en nuestras manos.
P 9 g 9 de lo SIMPLE!




Bancode Bogota
NRED 002 REFERENCIA BANCARIA

Calie 35 N* T- 47 Bogota

El BANCO DE BOGOTA a solicitud del interesado informa gue LINA MARIA ORTIZ PEREZ,
identificado(a) con Cedula de ciudadania niamero 43.749.902 esta vinculado(a) con el
BANCO DE BOGOTA a través de los siguientes productos financieros:

Cuentas de Ahorros No. 811050665, abierta/o desde el 8/9/2013.

Se expide en Bogota el dia 16 del mes de Julio del afio 2023 con destino a: I. E. Alcaldia de
Medellin

Firma Autorizada

ESTA INFORMACION ES CONFIDENCIAL Y SE SUMINISTRA SIN RESPONSABILIDAD ALGUNA POR PARTE DEL BANCO





